
宁远县文庙街道文星片区（县九亿步行街住宅区、县北外街住宅区、县状元街

住宅区）老旧小区改造配套基础设施项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YZ-XMZX-0888-01）

       
公示结束时间：2021年11月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]宁远县文庙街道文星片区（县九亿步行街住宅区、县北外街住宅

区、县状元街住宅区）老旧小区改造配套基础设施项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省红日园林建设有限公司，投标报价：620.043336万元

，质量：达到国家合格工程验收标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南星城建设集团有限公司，投标报价：625.235946万元，

质量：达到国家合格工程验收标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省衡洲建设有限公司，投标报价：627.192343万元，质

量：达到国家合格工程验收标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省红日园林建设有限公司)的项目负责人：周玉婷湘243141541

971;

      

中标候选人(湖南星城建设集团有限公司)的项目负责人：刘翠华湘24318196669

3;

      

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的项目负责人：刘文湘243141538892;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      



中标候选人(湖南省红日园林建设有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总

承包壹级;

      

中标候选人(湖南星城建设集团有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承

包壹级;

      

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包

壹级;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标

法实施条例》的规定接收异议

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室0746-

7225211。

五、联系方式

   招 标 人：宁远县人民政府文庙街道办事处                         

   地    址：宁远县文庙街道                                                 

   联 系 人：唐文生                             

   电    话：13789215792                                                   

   电子邮件：nyxwmjdbsc@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 艾明艳

   电    话： 15399963988

   电子邮件： 2752270020@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



宁远县文庙街道文星片区（县九亿步行街住宅区、县北外

街住宅区、县状元街住宅区）老旧小区改造配套基础设施

项目

中标候选人公示

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，宁远县文庙街道文星片区

（县九亿步行街住宅区、县北外街住宅区、县状元街住宅区）老旧小区改造配

套基础设施项目评标工作已经结束，本项目于2021年11月02日09时30分在永州

市公共资源交易中心开标、评标，评标办法采用“综合评估法I”，本项目资格

审查方式为开标后资格审查。评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序如下

表格），现将相关信息予以公示。

公示期2021年11月05日至2021年11月09日（公示期为3个工作日，公示期内

如对中标候选人无异议，公示期满后，招标人将确定第一中标候选人为中标人

）。

招 标 人：宁远县人民政府文庙街道办事处；

地  址：宁远县文庙街道；

联 系 人：唐文生；

电    话：13789215792；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 ；

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼；

项目负责人：艾明艳；

项目组成员：唐婷婷、王学海；

电    话：15399963988  0746-8663988；

招标投标监督机构：宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室

电话0746-7225211。



中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南省红日园林建

设有限公司

湖南星城建设集

团有限公司

湖南省衡洲建设有

限公司

投标报价（元） 6200433.36 6252359.46 6271923.43

参数γ 0%

总分 87.12 86.91 85.71

施工组织设计得分 13.65 13.20 12.65

项目管理机构得分 14.00 14.00 13.00

安全质量管理评价得分 7.90 8.08 7.95

信用评价得分 11.69 11.85 12.45

详细

评审

得分

情况

投标报价得分 39.88 39.78 39.66

质量标准
达到国家合格工程

验收标准

达到国家合格工程

验收标准

达到国家合格工程

验收标准

服务期限 120天 120天 120天

姓名 周玉婷 刘翠华 刘文

执业证书编号 湘243141541971 湘243181966693 湘243141538892项目

负责

人 业绩

湖南烈岩科技有

限公司年产300万支

一次性二氧化碳致裂

器产业化项目（3#、

4#厂房）

安仁县综合档案馆

建设项目

东安县城龙溪河

防洪工程启德学校段

1#2#护坡工程

姓名 郭永旺 曾长华 罗赛鹏

执业证书编号 B081430112000000

31

B0806113001200

0967

B081630403000000

09
技术

负责

人
业绩

湖南烈岩科技有限

公司年产300万支

一次性二氧化碳致

裂器产业化项目（

3#、4#厂房）

洪山殿煤矿棚户

区治理工程洪山

小区一期4#、12

#、14#、16#、1

8#栋多层住宅建

安工程（Ⅱ标段

）

/



施工组织设计得分情况

评委姓名序

号
投标人名称

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 中城投第九建设集团有限公司 80 85 80 87 94

2 湖南省天宇建设工程有限公司 72 72 89 72 72

3 祁阳县第三建筑工程公司 77 78 75 79 75

4 湖南星城建设集团有限公司 90 86 82 88 95

5 湖南省衡洲建设有限公司 83 88 74 84 86

6 湖南麓建建设有限公司 72 72 75 72 72

7 湖南省栩城建设工程有限公司 79 87 74 84 84

8 湖南省红宇建筑有限公司 85 80 80 85 83

9 湖南省鸿腾建设工程有限公司 87 81 79 83 82

10 湖南倚天园林建筑工程有限公司 80 77 74 83 87

11 湖南宇辉建设工程有限公司 79 81 74 85 83

12 湖南省红日园林建设有限公司 79 91 94 90 92

13 湖南大秦建设工程有限公司 72 72 85 72 84

14 湖南业精项目管理有限公司 77 77 74 83 92

15 中潇建工集团有限公司 72 72 94 72 72

被否决的投标情况：无


